АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2018 года №27
О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 05.05.2017 №19 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 05.05.2017 №19 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля»:  - перечень видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление,  на территории Вихляевского сельского поселения изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вихляевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой..

 Глава Вихляевского сельского поселения ____________________ А.Б. Пенина

 Утвержден
постановлением администрации
Вихляевского сельского поселения
 Поворинского муниципального района
Воронежской области от 21.08.2018 №27

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории  Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального  района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование муниципального контроля
	Основание в отраслевом НПА
	Основание в законе №131-ФЗ
	Орган, ответственный за исполнение функции муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	ч.1ст.13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации
	п.5 ч.1 ст.14
	Администрация Вихляевского сельского поселения

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	ч.1ст.16 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации»
	ст.17.1
	Администрация Вихляевского сельского поселения

Утверждаю:
Глава Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района
Воронежской области

М.П.__________________ Пенина А.Б.

«21» августа 2018 года

Акт
об обнародовании постановления администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 21.08.2018 года №27 «О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 05.05.2017 №19 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля»

с.Вихляевка Дата начала обнародования: 21 августа 2018 г.
Мы, нижеподписавшиеся:
Шеина Елена Николаевна - депутат Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, учитель МКОУ Вихляевская СОШ, 1965 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 55/1, с.Вихляевка.;
Турчина Наталия Евгеньевна – специалист I категории администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1976 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 9/1, с.Вихляевка;
Дроздова Любовь Михайловна – инспектор администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 3, с.Вихляевка;
составили настоящий акт в том, что 21.08.2018 года на стендах в зданиях, расположенных: с. Вихляевка, ул. Пролетарская,33 в здании администрации Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Пролетарская, 31 в здании сельского дома культуры Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Советская, 48 в библиотеке МКОУ «Вихляевская СОШ», разместили копию постановления администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 21.08.2018 года №27 «О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 05.05.2017 №19 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля»
Дата окончания обнародования 30.08.2018года.
Шеина Е.Н. _________________________
Турчина Н.Е. _________________________
Дроздова Л.М. ________________________